ELIANA BARBOSA DE SANTANA LIRA, DE 
NOME ARTÍSTICO ELIANA SHOW, PARA A 
REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÃO MUSICAL 
DURANTE AS FESTIVIDADES DO 
"RÉVEILLON DA CIDADE DE MACAU E 
DISTRITOS, NO DIA 20 DE DEZEMBRO DE 
2025, AS 21H NA LOCALIDADE DE MOINHO 
DE JUÁ, MACAU/RN. 
VALOR GLOBAL: R$ 1.500,00 (UM MIL E 
QUINHENTOS REAIS) 
VIGÊNCIA: 19/12/2025 A 19/01/2026. 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.005 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ESPORTE, TURISMO, CULTURA E 
EVENTOS. 
AÇÃO: 2448 – IMPLANTAÇÃO E ORG. DE 
ATIVIDADES CULTURAIS, FESTIVAS E 
RELIGIOSAS 
NATUREZA DA DESPESA: 339036 –

[...]

fomento ao turismo, conforme 
especificações e quantitativos 
constantes no Termo de Referência, com 
a Pessoa Jurídica GUEDES COMERCIO E 
SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
n° 63.666.839/0001-83, que apresentou 
a melhor proposta no valor total de R$ 
61.600,00 (Sessenta e um mil e 
seiscentos reais) pelo quantitativo citado 
no Termo de Referência, tudo de 
conformidade com os documentos que 
instruem este Processo.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Macau/RN, 19 de dezembro de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita

[...]

obedecendo às exigências estabelecidas 
pela Administração Municipal, conforme 
especificações e quantitativos 
constantes no Termo de Referência, com 
a Pessoa Física ELIANA BARBOSA DE 
SANTANA LIRA, CPF: 015.786.464-21, 
com a proposta no valor total de R$ 
1.500,00 (Um mil e quinhentos reais) 
pelo quantitativo citado no Termo de 
Referência, tudo em conformidade com 
os documentos que instruem este 
Processo. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Macau/RN, 19 de dezembro de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira  
Prefeita